

Amenajarea terenului MD-1730897621261

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Valoarea de deviz 42 745,78 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
0	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3	21,000	293,26 293,26	6 158,46 6 158,46
1	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2	0,100	792,75 792,75	79,27 79,27
2	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30x100 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	40,000	255,81 55,81	10 232,44 2 232,56
3	TsC54C	Strat din pietris spalat din riu - fractia 5*20 mm (gr. 10 cm)	m3	10,000	655,55 93,65	6 555,54 936,54
4	TRI1AA04 C2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	15,000	52,03 52,03	780,45 780,45
5	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t	15,000	118,25 118,25	1 773,75 1 773,75

		Total				25 579,91
		Asigurarea sociala	24,00 %			2 870,65

1	2	3	4	5	6	7
		Transportarea materialelor	7,00 %			898,93
		Total	100,00 +			29 349,49
		Cheltuieli de regie	14,50 %			4 255,68
		Total	100,00 +			33 605,17
		Beneficiul	6,00 %			2 016,31
		Total	100,00 +			35 621,48
		TVA	20,00 %			7 124,30
		Total deviz:				42 745,78
		Inclisiv salariu				11 961,03

Intocmit

Medvedcova Renata

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Amenajarea terenului
MD-1730897621261

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
0	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprizinite	m3			293,26 293,26
	9312040019600	Sapator	h-om	3,1000	94,60	293,26
1	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2			792,75 792,75
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,3800	94,60	792,75
2	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30x100 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m			255,81 55,81
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	94,60	14,19
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	94,60	41,62
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	1 380,00	62,10
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	3,00	8,76
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	430,00	3,44
	26661228002851	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 20x30x100 cm	m	1,0050	125,00	125,63
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	12,00	0,07
3	TsC54C	Strat din pietris spalat din riu - fractia 5*20 mm (gr. 10 cm)	m3			655,55 93,65
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	94,60	93,65
	142110220006812	Pietris fractia 5*20 mm	m3	1,1500	420,00	483,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	12,00	1,20
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	130,00	27,30
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	120,00	50,40
4	TR11AA04C2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t			52,03 52,03
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	94,60	52,03
5	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t			118,25 118,25
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2500	94,60	23,65
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	94,60	94,60

APROBAT:

Intocmit
Medvedcova Renata

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 42 745,78 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	71240100107001	Dulgher	h-om	3,750	94,60	354,75
2.	7129020012800	Pavator	h-om	17,600	94,60	1 664,96
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	24,988	94,60	2 363,86
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	15,000	94,60	1 419,00
5.	9312040019600	Sapator	h-om	65,100	94,60	6 158,46
Total manopera						11 961,03

Materiale:

1.	14211022000681 2	Pietris fractia 5*20 mm	m3	11,500	420,00	4 830,00
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,320	430,00	137,60
3.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	116,800	3,00	350,40
4.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,800	1 380,00	2 484,00
5.	26661228002851	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 20x30x100 cm	m	40,200	125,00	5 025,00
6.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,240	12,00	2,88
7.	4100126202818	Apa	m3	1,000	12,00	12,00
Total materiale de construcții						12 841,88

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactator pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	4,200	120,00	504,00
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	2,100	130,00	273,00
Total utilaje de construcții						777,00

Total						25 579,91
Asigurarea sociala			24,00 %			2 870,65
Transportarea materialelor			7,00 %			898,93
Total			100,00 +			29 349,49
Cheltuieli de regie			14,50 %			4 255,68
Total			100,00 +			33 605,17
Beneficiul			6,00 %			2 016,31
Total			100,00 +			35 621,48
TVA			20,00 %			7 124,30

Total deviz:**42 745,78**

Intocmit

Medvedcova Renata

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)